*1020005409*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府人事處　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：鄧佳明

電話：03-3322101-7333

傳真：03-3342906

電子信箱：183057@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣立永安國民中學

發文日期：中華民國102年8月29日

發文字號：桃人考字第1020005584號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0005584A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關中華民國全國公務人員協會（以下簡稱全國協會）委

託「精聯保險經紀人股份有限公司（以下簡稱精聯公司）

」辦理相關優惠保險專案一案，詳如說明，請 查照並轉

知所屬機關同仁。

說明：

一、依銓敘部102年8月27日部管二字第1023723475號函辦理。

二、上開來函內容略以，全國協會前委託精聯公司規劃提供優

惠保險專案之相關訊息，前經銓敘部同年月1日部管二字

第1023682414號書函（本處102年3月8日桃人考字第102000

1459號函諒達），請貴機關（學校）協助轉知同仁，且如

有需要，請逕洽該協會了解。茲銓敘部接獲機關學校投訴

，有部分精聯公司業務員於辦公時間，持上開書函並自稱

受委託，欲進行保險業務相關宣導，惟該部僅協助全國協

會代為轉知，有關保單內容與投保要件等細節，均與該部

主管業務無涉，亦無委託任何單位或個人辦理相關業務宣

導座談，請協助轉知所屬機關同仁避免被誤導，以杜爭議

。

8

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附銓敘部原函影本1份。

正本：本府所屬機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：桃園縣公務人員協會 2013-08-29
11:56:44